1

	Россия Федерациязындағы

Хакас Республика

Муниципальнай пÿдiстiн  устағ-пастаа

Саяногорск город

	[image: image1.jpg]

	Республика Хакасия в составе

Российской Федерации

Администрация муниципального образования

город Саяногорск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   31.05.2016г. № 512
О поощрении

На основании постановления Администрации муниципального образования город Саяногорск № 248 от 21.02.2011г. «О Почетной грамоте Главы муниципального образования г. Саяногорск», протокола  №27 от 26.05.2016г. заседания  комиссии по награждению Почетной грамотой Главы муниципального образования город Саяногорск, руководствуясь ст. 30, 32 Устава муниципального образования г. Саяногорск, утвержденного решением Саяногорского городского Совета депутатов 31 мая 2005 г. №35,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. За заслуги в сфере охраны здоровья населения, многолетний безупречный труд,  в связи с 40-летием здравоохранения г. Саяногорска и празднованием Дня медицинского работника Почетной грамотой Главы муниципального образования г.Саяногорск награждаются:
· Скареднева Надежда Семеновна, фельдшер-лаборант ГБУЗ РХ «Саяногорская межрайонная больница»;

· Мешечко Татьяна Николаевна, медицинская сестра ГБУЗ РХ «Саяногорская межрайонная больница»;

· Борисова Светлана Николаевна, медицинская сестра по физиотерапии  ГБУЗ РХ «Саяногорская межрайонная больница»;

· Филиппова Надежда Афанасьевна, врач-педиатр ГБУЗ РХ «Саяногорская межрайонная больница»;

· Усков Геннадий Иванович, врач-терапевт ГБУЗ РХ «Саяногорская межрайонная больница»;

· Жарская Валентина Николаевна, медицинская сестра палатная ГБУЗ РХ «Саяногорская межрайонная больница»;

· Иванова Людмила Ивановна, заведующая инфекционным отделением ГБУЗ РХ «Саяногорская межрайонная больница»;

· Горявин Валентин Григорьевич, заведующий отделением переливания крови ГБУЗ РХ «Саяногорская межрайонная больница»;

· Корепанов Юрий Борисович, врач-хирург  ГБУЗ РХ «Саяногорская межрайонная больница»;

· Ярных Виктор Анатольевич, врач травматолог-ортопед ГБУЗ РХ «Саяногорская межрайонная больница»;
· Ерахтина Нелли Григорьевна, зубной врач ГБУЗ РХ «Саяногорская городская стоматологическая поликлиника»;

· Тарасова Людмила Васильевна, зубной врач ГБУЗ РХ «Саяногорская городская стоматологическая поликлиника»;
· Виноградова Татьяна Ивановна, врач стоматолог-терапевт  ГБУЗ РХ «Саяногорская городская стоматологическая поликлиника»;
· Эрлих Лилия Давидовна, врач стоматолог-терапевт ГБУЗ РХ «Саяногорская городская стоматологическая поликлиника»;
· Потехина Лариса Михайловна, медицинская сестра ГБУЗ РХ «Саяногорская городская стоматологическая поликлиника»;
· Солдатова Екатерина Андреевна, медицинская сестра ГБУЗ РХ «Саяногорская городская стоматологическая поликлиника»;
· Цибизова Эмилия Васильевна, зубной врач ГБУЗ РХ «Саяногорская городская стоматологическая поликлиника»;
· Марченко Валентина Ивановна, врач стоматолог-хирург ГБУЗ РХ «Саяногорская городская стоматологическая поликлиника»;
· Мишагина Лариса Сергеевна, медицинская сестра ГБУЗ РХ «Саяногорская городская детская поликлиника имени Л.Д. Ганичевой»;
· Касацкая Лилия Павловна, врач – детский хирург ГБУЗ РХ «Саяногорская городская детская поликлиника имени Л.Д. Ганичевой»;
· Гаман Светлана Михайловна – врач-педиатр ГБУЗ РХ «Саяногорская городская детская поликлиника имени Л.Д. Ганичевой»;
· Васильева Софья Григорьевна – фельдшер  ГБУЗ РХ «Саяногорская городская детская поликлиника имени Л.Д. Ганичевой»;
· Бигачева Тамара Семеновна, фельдшер скорой медицинской помощи ГБУЗ РХ «Саяногорская ГССМП»;
· Лакина Елена Александровна, фельдшер по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи ГБУЗ РХ «Саяногорская ГССМП»;
· Николаева Елена Александровна, фельдшер скорой медицинской помощи ГБУЗ РХ «Саяногорская ГССМП»;

· Файзулина Татьяна Николаевна, врач скорой медицинской помощи ГБУЗ РХ «Саяногорская ГССМП»;

· Черепанова Антонина Александровна, фельдшер скорой медицинской помощи ГБУЗ РХ «Саяногорская ГССМП»;
· Герасимова Вера Петровна – врач-терапевт ГБУЗ РХ «Саяногорская городская поликлиника рабочего поселка Черемушки»;
· Гераськин Сергей Николаевич - заведующий рентгеновским кабинетом, врач-рентгенолог ГБУЗ РХ «Саяногорская городская поликлиника рабочего поселка Черемушки»;

· Гончарова Лидия Афанасьевна - врач-эндокринолог ГБУЗ РХ «Саяногорская городская поликлиника рабочего поселка Черемушки»;

· Горяева Любовь Леонидовна – заведующая дневным стационаром, врач-терапевт ГБУЗ РХ «Саяногорская городская поликлиника рабочего поселка Черемушки»;
· Мартюшов Николай Иванович - врач-стоматолог ГБУЗ РХ «Саяногорская городская поликлиника рабочего поселка Черемушки»;

· Микулич Наталья Михайловна – участковый врач педиатр ГБУЗ РХ «Саяногорская городская поликлиника рабочего поселка Черемушки»;

· Рубцова Лидия Геннадьевна – врач-дерматовенеролог ГБУЗ РХ «Саяногорская городская поликлиника рабочего поселка Черемушки»;

· Толстикова Антонина Васильевна - врач педиатр ГБУЗ РХ «Саяногорская городская поликлиника рабочего поселка Черемушки»;

· Варчук Лариса Александровна – старшая медицинская сестра ГБУЗ РХ «Саяногорская городская поликлиника рабочего поселка Черемушки»;

· Карташова Людмила Михайловна – медицинский статистик ГБУЗ РХ «Саяногорская городская поликлиника рабочего поселка Черемушки»;

· Лалыко Галина Алексеевна – медицинская сестра ГБУЗ РХ «Саяногорская городская поликлиника рабочего поселка Черемушки»;

· Шурыгина Наталья Леонидовна – секретарь руководителя ГБУЗ РХ «Саяногорская городская поликлиника рабочего поселка Черемушки»;
· Кузьменкова Людмила Павловна – старшая акушерка ГБУЗ РХ «Саяногорская МБ рп Майна»;
· Килина Ольга Фадеевна – медицинская сестра палатная ГБУЗ РХ «Саяногорская МБ рп Майна»;

· Худякова Марина Анатольевна – медицинская сестра ГБУЗ РХ «Саяногорская МБ рп Майна»;

· Михалева Любовь Николаевна – диетсестра ГБУЗ РХ «Саяногорская МБ рп Майна»;

· Полынцева Ирина Александровна – врач акушер-гинеколог ГБУЗ РХ «Саяногорская МБ рп Майна»;

· Марочкина Тамара Николаевна – лаборант ГБУЗ РХ «Саяногорская МБ рп Майна»;

· Дрокина Галина Петровна – медицинская сестра анестезистка ГБУЗ РХ «Саяногорская МБ рп Майна».

2. Информационно-аналитическому отделу Администрации муниципального образования город Саяногорск подготовить Почетные грамоты, опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования город Саяногорск.

3. Контроль над исполнением данного постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования

г. Саяногорск.
	Глава муниципального образования

город Саяногорск
	       Л.М. Быков